

# **Byens Tømrer & Tag ApS**

Ådalsvej 223, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 68 49 29

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Tømrer & Tag ApS Ådalsvej 223 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 37 68 49 29
	Stiftet: 1. maj 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Sebastian Schweickart Knudsen
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Schweickart Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.509.162 kr. mod 1.700.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.999 kr. mod 9.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.509.162</b>	<b>1.700.849</b>
1 Personaleomkostninger	-1.656.948	-1.652.298
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-23.232</u>	<u>-33.232</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-171.018</b>	<b>15.319</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.375</u>	<u>-2.784</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-176.393</b>	<b>12.535</b>
2 Skat af årets resultat	<u>37.394</u>	<u>-3.413</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-138.999</b>	<b>9.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.122
Disponeret fra overført resultat	<u>-138.999</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-138.999</b>	<b>9.122</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.099	71.851
Materielle anlægsaktiver i alt	119.099	71.851
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>119.099</b>	<b>71.851</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	210.000	50.000
Varebeholdninger i alt	210.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.403	74.854
Igangværende arbejder for fremmed regning	275.653	255.352
Udskudte skatteaktiver	28.500	0
Andre tilgodehavender	5.059	3.500
Periodeafgrænsningsposter	29.042	53.958
Tilgodehavender i alt	397.657	387.664
Likvide beholdninger	394.429	165.168
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.002.086</b>	<b>602.832</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.121.185</b>	<b>674.683</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-61.100	77.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.100</b>	<b>127.898</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.894
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.894</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.918	144.000
Anden gæld	942.367	393.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.132.285	537.891
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.132.285</b>	<b>537.891</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.121.185</b>	<b>674.683</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	77.899	127.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.999	-138.999
	<b>50.000</b>	<b>-61.100</b>	<b>-11.100</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.480.967	1.474.927
Pensioner	150.379	144.849
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.602</u>	<u>32.522</u>
	<b><u>1.656.948</u></b>	<b><u>1.652.298</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37.394</u>	<u>3.413</u>
	<b><u>-37.394</u></b>	<b><u>3.413</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. oktober 2019		146.160
Tilgang		90.480
Afgang		<u>-30.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>		<b><u>206.640</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		74.309
Årets afskrivninger		23.232
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-10.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>		<b><u>87.541</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		<b><u>119.099</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 383 t.kr.

Selskabet har 3 måneders opsigelse vedrørende lejemål. Forpligtelsen udgør ca. 9 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schweickart Holding ApS, CVR-nr. 37 68 49 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.